
UCHWAŁA NR 114/20                                                                                              
ZARZĄDU  POWIATU  PABIANICKIEGO    

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie przekazania realizacji zadania  zakup książek nie będących 
podręcznikami do biblioteki szkolnej w ramach Rządowego programu 

wieloletniego „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”  
do Zespołu Szkół Nr 3 w Pabianicach, ul. Gdańska 5 

 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 2, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2020 r., poz. 920 t.j.)  oraz  uchwały  

Nr XVI/109/15 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 listopada 2015 r. w  sprawie  wyrażenia zgody 

na aplikowanie o udzielenie wsparcia finansowego na zakup książek do bibliotek szkolnych,  

Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:  

 
 § 1. Realizację zadania: zakup książek nie będących podręcznikami do biblioteki 

szkolnej w ramach Rządowego programu wieloletniego „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa” dla Zespołu Szkół Nr 3 w Pabianicach, przekazuje się jednostce organizacyjnej 

Powiatu Pabianickiego – Zespołowi Szkół Nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic  

w Pabianicach, ul. Gdańska 5. 

 

 § 2. Upoważnia się – Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic 

w Pabianicach, ul. Gdańska 5 do załatwiania wszelkich spraw związanych z realizacją  

i rozliczaniem zadania: zakup książek nie będących podręcznikami do biblioteki szkolnej  

w ramach Rządowego programu wieloletniego „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa” zgodnie z umową Nr 352/2020 z dnia 27 lipca 2020 roku. 

 
 § 3. Uchwała obowiązuje w okresie realizacji w/w zadania.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura nieobecny - - - 

/-/ Gabriela Wenne-Błażyńska wicestarosta + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz nieobecny - - - 

/-/ Robert Kraska członek zarządu + 0 0 

/-/ Jacek Wróblewski  członek zarządu + 0 0 

 


